
CURSO POSICAO ID CANDIDATO

ADMINISTRAÇÃO - EaD 101 51928 RAIMUNDO INÁCIO FERREIRA NETO

ADMINISTRAÇÃO - EaD 102 51955 MIGUEL ALVES XAVIER

ADMINISTRAÇÃO - EaD 103 68584 LETÍCIA VITÓRIA SILVA DOS SANTOS

ADMINISTRAÇÃO - EaD 104 52684 RAYANNE PIRES BEZERRA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 105 54935 NAIRA SILVA DE JESUS

ADMINISTRAÇÃO - EaD 106 54849 LINDA KEVYLLEN SOUSA BEZERRA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 107 63132 LAURA RODRIGUES BRAGA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 108 55951 PÉROLA VIANA LIMA MARINHO LÚCIO

ADMINISTRAÇÃO - EaD 109 54592 INGRYD MARIA COSTA VIEIRA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 110 53239 VIVIAN ANDRADE JALES

ADMINISTRAÇÃO - EaD 111 57678 RUTE NOUEIRA DE SOUZA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 112 51412 DANGELO MOREIRA SIQUEIRA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 113 61421 CARLOS DEAN RODRIGUES SARAIVA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 114 57739 ANA KAROLINA PEREIRA SOUSA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 115 51621 DAYANE LARISSA PEREIRA DE OLIVEIRA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 116 57972 RODRIGO  DE ABREU LIMA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 117 58888 MARCOS EMMANUEL SANTOS DE SOUSA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 118 51546 ANA KAROLINA ELIAS DOS SANTOS

ADMINISTRAÇÃO - EaD 119 49702 LEANDRA VITORIA FARIAS OLIVEIRA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 120 53886 FRANCISCO THEYLON BARROS DA COSTA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 121 62289 ALICE GINO DE OLIVEIRA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 122 51099 CARLOS EDUARDO SARAIVA MENDONÇA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 123 60864 RUBENS SENNA RIBEIRO DE SOUZA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 124 68481 RAISSA FERNANDA SILVA LUZ

ADMINISTRAÇÃO - EaD 125 58382 KEVEN SOUSA DA SILVA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 126 66127 LIVIA MARIA FAUSTINO MATOS

ADMINISTRAÇÃO - EaD 127 61419 ALESSANDRO RODRIGUES DA COSTA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 128 51579 RENE RODRIGUES DE FREITAS

ADMINISTRAÇÃO - EaD 129 66035 ERYKA MARIA SOUSA FIRMINO

ADMINISTRAÇÃO - EaD 130 69104 DANIELA DE CARVALHO LIMA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 131 60383 MARIA VALDIRENE FREIRE FERREIRA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 132 51197 MARCELA CARVALHO DE SOUSA

RESULTADO FINAL - 2ª FASE
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ADMINISTRAÇÃO - EaD 133 65071 FRANCISCO RONALDO VASCONCELOS MOTA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 134 49541 FRANCISCO GUBERTO DA SILVA JUNIOR

ADMINISTRAÇÃO - EaD 135 50068 MARIA RITA VITORIA SOARES DA SILVA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 136 56964 NÁGELA SILVA ABREU

ADMINISTRAÇÃO - EaD 137 56422 PATRÍCIA JACILENE DA SILVA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 138 66538 FRANCISCO FELIPE DE MATOS RODRIGUES

ADMINISTRAÇÃO - EaD 139 50844 BRUNA SANTOS DA SILVA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 140 49194 FRANCISCA FERNANDA LEMOS DE OLIVEIRA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 141 51110 THALYSSA ADRIANY LIMA BRANDÃO

ADMINISTRAÇÃO - EaD 142 54351 MARIA ANDRESA CASTRO ANSELMO

ADMINISTRAÇÃO - EaD 143 63075 ERIKA ALYNE VIANA DE OLIVEIRA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 144 55471 DANIEL SÁ RAMOS

ADMINISTRAÇÃO - EaD 145 57445 VANESSA COSTA CASTRO

ADMINISTRAÇÃO - EaD 146 53968 JOSE ARY PASQUAL ASSIS

ADMINISTRAÇÃO - EaD 147 52635 MARLUS ALVES DE ARAUJO

ADMINISTRAÇÃO - EaD 148 51354 HERNANY LOPES BARBOSA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 149 49644 VANESSA GOMES DE SOUSA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 150 56571 MARCOS PAULO MINEIRO DE VASCONCELOS

ADMINISTRAÇÃO - EaD 151 54915 ELBA LOPES RABELO

ADMINISTRAÇÃO - EaD 152 68396 GRAYCE CAVALCANTE DE SOUSA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 153 59744 ANA ALICE PEREIRA DA SILVA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 154 50366 ANDREA SILVA DE MORAIS

ADMINISTRAÇÃO - EaD 155 54599 MARIA MARTA SOUSA NASCIMENTO

ADMINISTRAÇÃO - EaD 156 52517 ELIAS DE CARVALHO GOUVEIA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 157 56337 FRANCY LUANA DOS SANTOS MENDES

ADMINISTRAÇÃO - EaD 158 50996 RAMON EDUARDO LINS

ADMINISTRAÇÃO - EaD 159 55488 ANNA KARENINA CARDOSO MAIA LOPES

ADMINISTRAÇÃO - EaD 160 52012 WESLLEY KAYRAN DO NASCIMENTO SOUSA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 161 49187 BEATRIZ GOMES COSTA NASCIMENTO

ADMINISTRAÇÃO - EaD 162 49845 IORRANA MARIA CÂMARA DE OLIVEIRA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 163 52823 LIDIANE DE MENEZES BATISTA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 164 57700 ISAÍAS AMORIM DE ARAÚJO FILHO

ADMINISTRAÇÃO - EaD 165 51912 THAYNARA DANIELY DUTRA MARINHO

ADMINISTRAÇÃO - EaD 166 64071 JOSÉ IVAN DA SILVA MASCULINO FILHO

ADMINISTRAÇÃO - EaD 167 49427 JORDÂNIA DO NASCIMENTO MIRANDA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 168 50265 CAROLINA DA COSTA ROMÃO

ADMINISTRAÇÃO - EaD 169 52388 EUDENIA PEREIRA ALMEIDA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 170 67972 JANIELLE ALVES OLIVEIRA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 171 60593 DANIELLY VITORIANO LOPES

ADMINISTRAÇÃO - EaD 172 55653 GUILHERME DE SOUZA RODRIGUES

ADMINISTRAÇÃO - EaD 173 49954 ANDRESSA GARCIA ALBUQUERQUE

ADMINISTRAÇÃO - EaD 174 50900 RAIMUNDO OLIVEIRA AMORIM JÚNIOR

ADMINISTRAÇÃO - EaD 175 51458 ROGERIO RICARDO ALBINO

ADMINISTRAÇÃO - EaD 176 50951 FRANCISCO JOSE LOPES OLIVEIRA JUNIOR

ADMINISTRAÇÃO - EaD 177 61478 VITÓRIA DOS SANTOS BEZERRA DA SILVA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 178 57070 DARA EMILLY CORDEIRO DOS SANTOS

ADMINISTRAÇÃO - EaD 179 56162 ALINE CRISTINA MARTINS DE SOUSA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 180 56206 RANNYA KELLY DA SILVA DOS SANTOS
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ADMINISTRAÇÃO - EaD 181 58347 BRENA LIRIEL CASTRO DA SILVA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 182 55633 STEFANY DE FÁTIMA GUEDES BENTO

ADMINISTRAÇÃO - EaD 183 51365 LAIS HELENA PORTO SANTOS

ADMINISTRAÇÃO - EaD 184 56951 FRANCISCO WILLIAM SOARES LOPES

ADMINISTRAÇÃO - EaD 185 65205 SOFIA OLIVEIRA NOORDIJK

ADMINISTRAÇÃO - EaD 186 52232 DANIELLE DO NASCIMENTO DUTRA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 187 52618 LARISSE MEDEIROS BARROS

ADMINISTRAÇÃO - EaD 188 66856 DÉBORA CRISTINA MENEZES DA SILVA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 189 50107 HERONDINA LUANA BARROSO DE MEDEIROS

ADMINISTRAÇÃO - EaD 190 49739 KENIA CAVALCANTE AMORIM

ADMINISTRAÇÃO - EaD 191 55065 RAFAELA DE MATOS ASSIS

ADMINISTRAÇÃO - EaD 192 68153 MARK ANTÔNIO DE SOUSA FILHO

ADMINISTRAÇÃO - EaD 193 65818 FRANCISCO EIGON PAZ DA SILVA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 194 55539 CIDRAMARA LAUREANO DA SILVA SANTOS

ADMINISTRAÇÃO - EaD 195 54912 AYLANA DE CASTRO DANTAS

ADMINISTRAÇÃO - EaD 196 49857 PAULO WARNEY SILVA SOUTO

ADMINISTRAÇÃO - EaD 197 59901 JOSÉ WESLLEY DA SILVA LIMA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 198 60378 EMANUELE NASCIMENTO DA SILVA OLIVEIRA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 199 54222 ANTONIA KEURY COSTA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 200 66039 DÉBORA LIMA FERREIRA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 201 54716 JACIELLY NASCIMENTO DE SENA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 202 49729 DIOGO SOUSA SANTOS

ADMINISTRAÇÃO - EaD 203 62480 JOELMA GOMES PEREIRA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 204 62604 EVELA MARIA SILVA DE PAULA BARROS

ADMINISTRAÇÃO - EaD 205 52138 JOÃO ARMANDO DA SILVA SOUZA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 206 49928 LUIZ GUSTAVO MENDES DA SILVA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 207 58058 ANA KAREN DE CASTRO OLIVEIRA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 208 55164 YAN APOLIANO VIEIRA LIMA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 209 53503 LARA RICHELE DE SOUSA BRAGA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 210 62420 MARIA VITÓRIA ARAÚJO SOUSA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 211 62549 MICHELLE SILVA SIMPLICIO

ADMINISTRAÇÃO - EaD 212 49514 ISRAELE BATISTA GOMES

ADMINISTRAÇÃO - EaD 213 50491 PAULA REIS VALENÇA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 214 61439 ARTHUR NUNES DE MELO

ADMINISTRAÇÃO - EaD 215 50488 DIEGO MOREIRA ALMEIDA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 216 54295 WELITON BEZERRA DUARTE

ADMINISTRAÇÃO - EaD 217 50113 REBECA DA CRUZ OLIVEIRA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 218 50656 LAYRA BRENDA TORRES ELIAS

ADMINISTRAÇÃO - EaD 219 67325 SAMARA KAUANE MONTE DA MOTA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 220 51478 MARIANGELA ALVES DA SILVA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 221 53196 ANA BEATRIZ NASCIMENTO DOS SANTOS

ADMINISTRAÇÃO - EaD 222 51364 KELMOLLY CRISTINA SILVA SANTOS

ADMINISTRAÇÃO - EaD 223 52280 DENILSON ALMEIDA DE CARVALHO

ADMINISTRAÇÃO - EaD 224 53354 LUCIANO FERNANDES SOUZA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 225 49254 MONICK RODRIGUES DE ALMEIDA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 226 65866 STHEPHANE GOMES MELLO

ADMINISTRAÇÃO - EaD 227 52161 ISABEL CRISTINA LIMA OLIVEIRA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 228 53229 VITORIA LETICIA LESSA CARVALHO

Página 3



ADMINISTRAÇÃO - EaD 229 50619 ANA LEUDA CORDEIRO VASCONCELOS DE MORAIS

ADMINISTRAÇÃO - EaD 230 59697 MARIA EDUARDA LIMA BARBOSA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 231 51091 TIAGO DE OLIVEIRA UCHOA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 232 50106 LUCIANE DE OLIVEIRA NICOLAU

ADMINISTRAÇÃO - EaD 233 52500 JENNIFER LIMA PAULA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 234 57493 ERIWELTON DOUGLAS BEZERRA DA SILVA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 235 67400 ANDRÉ LUIZ SILVEIRA DA JUSTA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 236 62826 WILLAME ARAUJO DA SILVA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 237 49859 ISMAEL LIMA DE OLIVEIRA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 238 56870 JOSE PEREIRA FILHO

ADMINISTRAÇÃO - EaD 239 54241 ANA LUCIELLY DO NASCIMENTO DUARTE

ADMINISTRAÇÃO - EaD 240 55047 FRANCISCA JANAINA LOUREDO DE BRITO

ADMINISTRAÇÃO - EaD 241 59863 JOSÉ BRUNO MOTA SILVA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 242 61132 WADNA GONZAGA MAIA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 243 66559 MARIA CLARA ALVES DE MIRANDA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 244 49171 JOILSON SOARES BRAGA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 245 55344 LUIZ FELIPE LIMA NOGUEIRA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 246 50323 NIVEA FERREIRA RODRIGUES DA SILVA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 247 56214 FABIOLA OLIVEIRA CAVALCANTE GOMES

ADMINISTRAÇÃO - EaD 248 57470 EZEQUIEL BASTOS GOMES

ADMINISTRAÇÃO - EaD 249 62515 FRANCILDO ARAUJO DOS SANTOS

ADMINISTRAÇÃO - EaD 250 59861 EDWIRGES DANIELLLE SOUSA FREITAS

ADMINISTRAÇÃO - EaD 251 50364 ADARIO MATHEUS DE SOUZA SILVA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 252 52607 ENALDA TEIXEIRA BENEVIDES NETA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 253 63864 THAINA CRISTINA NOGUEIRA DA SILVA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 254 56405 MARCOS ICARO BARROSO DA SILVA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 255 62022 NORMA CRISTINA LIMA ARAÚJO

ADMINISTRAÇÃO - EaD 256 52225 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 257 62698 BÁRBARA PRISCYLA SILVA DE SÁ

ADMINISTRAÇÃO - EaD 258 62273 EMANUEL MESSIAS LOIOLA NORONHA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 259 57683 PRISCILA DOS SANTOS SILVA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 260 49625 VIVIAN RÉGIA CUNHA DA SILVA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 261 55924 MARIA RITA PONTES DA SILVA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 262 53906 VITÓRIA HELEN BARROS DA COSTA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 263 49472 BIANCA LOPES DE LIMA

ADMINISTRAÇÃO - EaD 264 57594 MARIA JAQUELINE POLICARPO DE FREITAS MACILON

ADMINISTRAÇÃO - NOITE 11 52232 DANIELLE DO NASCIMENTO DUTRA

ADMINISTRAÇÃO - NOITE 12 61676 ANDERSON DE CASTRO ARAUJO

ADMINISTRAÇÃO - NOITE 13 57622 LUANA BEZERRA QUEIROZ

ADMINISTRAÇÃO - NOITE 14 51751 DAVI FERREIRA DA SILVA LOPES

ADMINISTRAÇÃO - NOITE 15 55065 RAFAELA DE MATOS ASSIS

ADMINISTRAÇÃO - NOITE 16 59782 ANDRESSA CUNHA LIMA

ADMINISTRAÇÃO - NOITE 17 64237 NAYARA FERREIRA ALVES

ADMINISTRAÇÃO - NOITE 18 49514 ISRAELE BATISTA GOMES

ADMINISTRAÇÃO - NOITE 19 50113 REBECA DA CRUZ OLIVEIRA

ADMINISTRAÇÃO - NOITE 20 49367 JOÃO HENRIQUE DE FREITAS ARAÚJO

ADMINISTRAÇÃO - NOITE 21 50619 ANA LEUDA CORDEIRO VASCONCELOS DE MORAIS

ADMINISTRAÇÃO - NOITE 22 62498 JULIO IGOR DA SILVA FARIAS
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ADMINISTRAÇÃO - NOITE 23 50885 ANA LARISSA ARAUJO DA SILVA

ADMINISTRAÇÃO - NOITE 24 55867 VITORIA REGIA SOARES CRUZ

ADMINISTRAÇÃO - NOITE 25 56602 SAVIO COSTA FERNANDES

ADMINISTRAÇÃO - NOITE 26 66559 MARIA CLARA ALVES DE MIRANDA

ADMINISTRAÇÃO - NOITE 27 50323 NIVEA FERREIRA RODRIGUES DA SILVA

ADMINISTRAÇÃO - NOITE 28 53377 FRANCISCO EURI DE SOUSA SOARES

ADMINISTRAÇÃO - NOITE 29 57470 EZEQUIEL BASTOS GOMES

ADMINISTRAÇÃO - NOITE 30 50380 CARLOS RAFAEL DA SILVA DOS SANTOS

ADMINISTRAÇÃO - NOITE 31 62914 JONAS DE SOUSA PEDROSA

ADMINISTRAÇÃO - NOITE 32 57953 DAVI LOBO DANTAS

ADMINISTRAÇÃO - NOITE 33 65059 BRUNO MOTA LIMA

ADMINISTRAÇÃO - NOITE 34 61872 MAXWEL MACEDO DE AZEVEDO

ADMINISTRAÇÃO - NOITE 35 53906 VITÓRIA HELEN BARROS DA COSTA

ADMINISTRAÇÃO - NOITE 36 49472 BIANCA LOPES DE LIMA

ADMINISTRAÇÃO - NOITE 37 66869 JADE REBECA FARIAS DE SOUZA

ADMINISTRAÇÃO - NOITE 38 52384 REBEKA BARROS DE FREITAS SA

ADMINISTRAÇÃO - MANHÃ 2 54222 ANTONIA KEURY COSTA

ADMINISTRAÇÃO - MANHÃ 3 51985 JOSÉ VICTOR RAMOS DE AMORIM

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 128 62273 EMANUEL MESSIAS LOIOLA NORONHA

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 129 50320 ANDRÉ LUIS LIMA DE OLIVEIRA

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 130 51429 THIAGO DE LIMA OLIVEIRA

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 131 49625 VIVIAN RÉGIA CUNHA DA SILVA

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 132 61508 GABRIEL SALOMÃO SANTOS OLIVEIRA

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 133 56167 IGOR RICARDO DO NASCIMENTO

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 134 49597 FRANCISCO MAYCON OLIVEIRA CHAGAS

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 135 61509 TALIA DO NASCIMENTO MARREIRA

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 136 54879 ADRIANA TEIXEIRA DO NASCIMENTO MACIEL

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 137 65451 ISAAC CARUSO VIEIRA FEITOSA MODESTO

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 138 66984 FELIPE IGOR BENEDITO DA SILVA

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 139 50926 LUIZA BRAYNER GUERREIRO RODRIGUES

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 140 58869 LEILIANA MENDES SILVA

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 141 54903 NAIARA PEREIRA DE SOUSA

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 142 49779 MARIA DO SOCORRO DOS REIS SILVA

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 143 50004 PEDRO OTÁVIO COSTA DE SOUSA

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 144 64974 FRANCIVALBER PEREIRA GOMES

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 145 49398 PEDRO FELLIPE DE ABREU SOUSA

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 146 59283 FRANCISCO ERLÂNIO MATOS FERREIRA

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 147 49267 LETÍCIA FRANKLIN RIBEIRO

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 148 51362 RENATA LIMA LIRA

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 149 50605 TAIS MOREIRA RODRIGUES

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 150 50084 CALEBE GOMES DE OLIVEIRA

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 151 54303 VICTOR HUGO RIBEIRO SANTOS

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 152 49800 MICHAEL OLIVEIRA DA SILVA

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 153 55785 EMANUEL EDVAN DA SILVA

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 154 58408 LILIAN MARIA JACOB DE OLIVEIRA

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 155 57277 THALYSSON MOTA DE SOUZA

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 156 58307 JEFFERSON MATHEUS BARBOSA DO NASCIMENTO

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 157 63881 GIORDANA BARROS MOREIRA
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ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 158 61676 ANDERSON DE CASTRO ARAUJO

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 159 55323 BERNARDO SANTOS MARANHÃO MAIA

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 160 53072 FATIANE DOS SANTOS OLIVEIRA

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 161 49588 BRENNA MARIA ARAUJO GOMES XAVIER

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 162 53709 PAULO GLEIDSON DO VALE SABINO

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 163 55008 FRANCISCO CÉLIO DA SILVA SOARES JÚNIOR

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 164 51856 MARIA NATHIELY DE OLIVEIRA SILVA

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 165 50834 IGNÁCIO RIBEIRO PESSOA MONTENEGRO NETO

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 166 49477 KAUÃ DE OLIVEIRA FREITAS

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 167 59630 MATHEUS CARVALHO VENTURA DA SILVA

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 168 54158 DANIELE BARBOSA CORDEIRO

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 169 54020 JORGE LUIS CARDOSO DE DEUS

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 170 49844 EDSON YUYIA SAITO PEREIRA

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 171 58488 SABRINA DA SILVA RAMOS

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 172 52023 ALYNE RICARDO DE FARIAS BEZERRA

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 173 52322 MARÍLIA REGIS

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 174 61746 TAMIRES FREIRE DE OLIVEIRA

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 175 49581 LEANDRO DE SOUZA MENDES

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 176 54145 EMANUELE LIMA DE ARAUJO

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 177 52647 JOAO LUCAS SILVA DO NASCIMENTO

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 178 60864 RUBENS SENNA RIBEIRO DE SOUZA

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 179 63198 IAGO SENA GOMES

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 180 55490 SAMILA MATIAS DE SOUSA FEITOSA

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 181 53382 FRANCISCO  FELIPE BARBOSA DO NASCIMENTO

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 182 61419 ALESSANDRO RODRIGUES DA COSTA

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 183 58666 EDSON GONÇALVES DE OLIVEIRA FILHO

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 184 56506 PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA ALVES

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 185 49648 CLAUDIA CHIRLEIDE DA COSTA MOURA

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 186 59193 LUCAS FIGUEREDO DE OLIVEIRA

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 187 52369 PATRICK PEREIRA DE OLIVEIRA

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 188 55996 ANGELICA SANTOS SALDANHA

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 189 58198 TIAGO MOTA RICARDO

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 190 51954 ANDRÉ CORREIA DE ALBUQUERQUE JÚNIOR

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 191 60928 ITALO CORREIA SENA

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 192 56662 SALUA RAYANE MELO

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 193 55471 DANIEL SÁ RAMOS

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 194 68272 MATHEUS MENDES FERNANDES

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 195 64628 RENAN MOREIRA MACIEL

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 196 62626 WESLEI MOREIRA SOUSA SILVA

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 197 52598 PEDRO VICTOR COUTINHO PINHEIRO

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 198 52007 FRANCISCO EDUARDO FERREIRA SILVA

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 199 58392 MARIA EDUARDA AISTAIN COSTA BARROS COLARES

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 200 68718 ARTHUR WAGNER DE CARVALHO GONDIM LEMOS

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - EaD 201 52156 VICTOR HUGO ALVES MOREIRA

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - NOITE 4 54303 VICTOR HUGO RIBEIRO SANTOS

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - NOITE 5 55323 BERNARDO SANTOS MARANHÃO MAIA

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - NOITE 6 52023 ALYNE RICARDO DE FARIAS BEZERRA

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - NOITE 7 61767 EMANNUEL ANDRELINO DE SOUSA LEANDRO
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ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - NOITE 8 52322 MARÍLIA REGIS

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - NOITE 9 53207 JOSÉ MARIA MAIA NETO

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - NOITE 10 59193 LUCAS FIGUEREDO DE OLIVEIRA

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - NOITE 11 52369 PATRICK PEREIRA DE OLIVEIRA

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - NOITE 12 58198 TIAGO MOTA RICARDO

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - NOITE 13 56662 SALUA RAYANE MELO

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - NOITE 14 62500 BRUNO DA SILVA TAVARES

ANÁLISE E DESENV DE SISTEMAS - NOITE 15 68718 ARTHUR WAGNER DE CARVALHO GONDIM LEMOS

ARQUITETURA E URBANISMO - TARDE 2 50424 IGOR GOMES DE SOUZA

ARQUITETURA E URBANISMO - TARDE 3 66826 RAIMUNDO ROBSON FELIX VIANA

ARQUITETURA E URBANISMO - TARDE 4 66039 DÉBORA LIMA FERREIRA

ARQUITETURA E URBANISMO - TARDE 5 64018 MARIA ADRIANNY GARCIA MUNIZ

ARQUITETURA E URBANISMO - TARDE 6 56886 GABRIELA SERRA BASTOS

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - TARDE 2 68065 MARIA DO SOCORRO DE OLIVEIRA ROCHA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - NOITE 2 51912 THAYNARA DANIELY DUTRA MARINHO

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - NOITE 3 50605 TAIS MOREIRA RODRIGUES

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - NOITE 4 49800 MICHAEL OLIVEIRA DA SILVA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - NOITE 5 55785 EMANUEL EDVAN DA SILVA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - NOITE 6 58408 LILIAN MARIA JACOB DE OLIVEIRA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 76 63799 SUYANNE BARBOSA ALVES DE SOUSA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 77 49171 JOILSON SOARES BRAGA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 78 49648 CLAUDIA CHIRLEIDE DA COSTA MOURA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 79 55996 ANGELICA SANTOS SALDANHA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 80 52607 ENALDA TEIXEIRA BENEVIDES NETA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 81 62609 MAYARA FERREIRA DE LIMA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 82 68272 MATHEUS MENDES FERNANDES

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 83 53359 JOSÉ MATEUS SABOIA LEMOS

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 84 68076 ANGELA MARIA FEIJÃO PINTO

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 85 65685 SUYANE SOUSA BRIOSO

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 86 51770 BRUNA KELLY LIMA DA SILVA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 87 56659 AMANDA SANTOS SILVA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 88 52310 ENRIQUE LOPES DA SILVA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 89 49681 SUZANA CUNHA FREIRE

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 90 55924 MARIA RITA PONTES DA SILVA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 91 58826 MARIA JESSICA PEREIRA BARBOSA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 92 57885 MATHEUS HENRICK DE ASSIS

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 93 61562 JOÃO LUIZ DIAS DE ARAÚJO SOUZA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 94 57259 CAROLINE DOS SANTOS SOUZA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 95 49355 KAROLAYNE WOJTYLA GOMES FREIRE LEITE

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 96 57840 RAFAELA MESQUITA COUTINHO

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 97 66534 JERSICA ALVES TEIXEIRA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 98 52696 MARCOS CRISTIAN SOUSA DOS SANTOS

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 99 58918 RAFAEL SAMIX LEITE DE OLIVEIRA CAVALCANTE

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 100 63025 RAMON LEMOS DE OLIVEIRA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 101 65929 KELLYANE GOMES RABELO

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 102 57622 LUANA BEZERRA QUEIROZ

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 103 67744 THIAGO ALEXANDRE SOARES DAS NEVES

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 104 49329 VICTOR EMANUEL SILVA AZEVEDO
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CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 105 66826 RAIMUNDO ROBSON FELIX VIANA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 106 61696 ESTEFANE LOPES DE OLIVEIRA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 107 50747 JAIZE DA COSTA CANDIDO

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 108 51928 RAIMUNDO INÁCIO FERREIRA NETO

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 109 50071 LUIZ TORRES DE MELO NETO

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 110 57276 FRANCISCO JEYDSON DA SILVA LIMA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 111 64036 FRANCISCA MONICA LINS DOS ANJOS

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 112 51272 DARLISON OLIVEIRA SANTOS

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 113 49367 JOÃO HENRIQUE DE FREITAS ARAÚJO

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 114 57678 RUTE NOUEIRA DE SOUZA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 115 52365 DAVI DOS SANTOS VIEIRA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 116 62289 ALICE GINO DE OLIVEIRA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 117 51099 CARLOS EDUARDO SARAIVA MENDONÇA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 118 51579 RENE RODRIGUES DE FREITAS

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 119 51197 MARCELA CARVALHO DE SOUSA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 120 50687 MESSIAS RODRIGUES LAURINDO

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 121 66619 PAULO RICARDO DA COSTA LESSA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 122 50617 INARA DA SILVA GUARAIS

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 123 53968 JOSE ARY PASQUAL ASSIS

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 124 52635 MARLUS ALVES DE ARAUJO

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EaD 125 49781 LUIS EDUARDO ALMEIDA SOUZA JUNIOR

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - NOITE 7 67744 THIAGO ALEXANDRE SOARES DAS NEVES

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - NOITE 8 49329 VICTOR EMANUEL SILVA AZEVEDO

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - NOITE 9 51467 VITORIA JAIANE FELIX DA SILVA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - NOITE 10 66619 PAULO RICARDO DA COSTA LESSA

CIÊNCIAS ECONÔMICAS - NOITE 2 52052 HAYLLANE MAYRA SOUSA DA SILVA

CIÊNCIAS ECONÔMICAS - NOITE 3 50747 JAIZE DA COSTA CANDIDO

CIÊNCIAS ECONÔMICAS - NOITE 4 52365 DAVI DOS SANTOS VIEIRA

CIÊNCIAS ECONÔMICAS - NOITE 5 54363 ANDRESSA DE SOUSA ALVES

CIÊNCIAS ECONÔMICAS - NOITE 6 65561 JAYLLA MARIA SALDANHA DA SILVA

CINEMA E AUDIOVISUAL - NOITE 2 57885 MATHEUS HENRICK DE ASSIS

CINEMA E AUDIOVISUAL - NOITE 3 58774 MATHEUS MONTEIRO PINTO

CINEMA E AUDIOVISUAL - NOITE 4 63164 TAYANNE OLIVEIRA DA COSTA

CINEMA E AUDIOVISUAL - NOITE 5 54145 EMANUELE LIMA DE ARAUJO

CINEMA E AUDIOVISUAL - NOITE 6 56640 ANGELBERGUE ALVES CLARINDO

COM SOCIAL-PUBLIC PROPAGANDA - MANHÃ 2 54591 MARIA EDUARDA TEIXEIRA DE LIMA

COM SOCIAL-PUBLIC PROPAGANDA - MANHÃ 3 57070 DARA EMILLY CORDEIRO DOS SANTOS

COM SOCIAL-PUBLIC PROPAGANDA - MANHÃ 4 63050 KARINE ARRAIS MORAES LIMA

COMÉRCIO EXTERIOR - NOITE 2 51461 EMILLY SILVA DO CARMO

COMÉRCIO EXTERIOR - NOITE 3 54912 AYLANA DE CASTRO DANTAS

DESIGN - MANHÃ 2 49177 LAIS FERREIRA DE OLIVEIRA

DESIGN - MANHÃ 3 57700 ISAÍAS AMORIM DE ARAÚJO FILHO

DESIGN - MANHÃ 4 50004 PEDRO OTÁVIO COSTA DE SOUSA

DESIGN - MANHÃ 5 61710 MATEUS CARNEIRO FERREIRA

DESIGN - MANHÃ 6 65205 SOFIA OLIVEIRA NOORDIJK

DESIGN DE MODA - INTEGRAL 2 51697 MONICA MACEDO DE SOUSA

DIREITO - NOITE 6 50926 LUIZA BRAYNER GUERREIRO RODRIGUES

DIREITO - NOITE 7 51947 VIVIAN COELHO COSTA
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DIREITO - NOITE 8 58869 LEILIANA MENDES SILVA

DIREITO - NOITE 9 54599 MARIA MARTA SOUSA NASCIMENTO

DIREITO - NOITE 10 50217 FRANCISCA WESLANE LIMA DO NASCIMENTO

DIREITO - NOITE 11 49298 RAQUEL MARTINS DO NASCIMENTO

DIREITO - NOITE 12 55275 MICHELLE HONORATO PALHANO

DIREITO - NOITE 13 52359 ISLANY SANTOS DA ROCHA

DIREITO - NOITE 14 61923 LUCIANA COSTA DE LIMA

DIREITO - NOITE 15 56337 FRANCY LUANA DOS SANTOS MENDES

DIREITO - NOITE 16 50996 RAMON EDUARDO LINS

DIREITO - NOITE 17 52012 WESLLEY KAYRAN DO NASCIMENTO SOUSA

DIREITO - NOITE 18 54903 NAIARA PEREIRA DE SOUSA

DIREITO - NOITE 19 49187 BEATRIZ GOMES COSTA NASCIMENTO

DIREITO - NOITE 20 57259 CAROLINE DOS SANTOS SOUZA

DIREITO - NOITE 21 49845 IORRANA MARIA CÂMARA DE OLIVEIRA

DIREITO - NOITE 22 52823 LIDIANE DE MENEZES BATISTA

DIREITO - NOITE 23 59507 LETÍCIA HEVELYN SILVA SANTOS

DIREITO - NOITE 24 49779 MARIA DO SOCORRO DOS REIS SILVA

DIREITO - NOITE 25 64974 FRANCIVALBER PEREIRA GOMES

DIREITO - NOITE 26 49355 KAROLAYNE WOJTYLA GOMES FREIRE LEITE

DIREITO - NOITE 27 49687 ALYCE BÁRBARA ALVES DE OLIVEIRA

DIREITO - NOITE 28 57840 RAFAELA MESQUITA COUTINHO

DIREITO - NOITE 29 49433 MARIA FRANCIELIDA DA SILVA

DIREITO - NOITE 30 60593 DANIELLY VITORIANO LOPES

DIREITO - MANHÃ 3 56417 FRANCISCO KLÉVIO PEREIRA FERNANDES

DIREITO - MANHÃ 4 52536 ADRIANGELA BATISTA RODRIGUES DA SILVA

DIREITO - MANHÃ 5 51362 RENATA LIMA LIRA

DIREITO - MANHÃ 6 66063 MICHELLE ROCHA DE SOUSA

DIREITO - MANHÃ 7 50868 DANILO PEREIRA DE SOUSA

DIREITO - MANHÃ 8 65929 KELLYANE GOMES RABELO

DIREITO - MANHÃ 9 66856 DÉBORA CRISTINA MENEZES DA SILVA

DIREITO - MANHÃ 10 59250 LUANA LEITE CAVALCANTE

DIREITO - MANHÃ 11 67325 SAMARA KAUANE MONTE DA MOTA

DIREITO - MANHÃ 12 61132 WADNA GONZAGA MAIA

EDUCAÇÃO FÍSICA - MANHÃ 9 50480 JESSÉ SANTIAGO PEREIRA

EDUCAÇÃO FÍSICA - MANHÃ 10 60247 HERMES CAINÃ GOMES FERREIRA

EDUCAÇÃO FÍSICA - MANHÃ 11 61765 RAQUEL REBOUÇAS DA SILVA

EDUCAÇÃO FÍSICA - MANHÃ 12 49267 LETÍCIA FRANKLIN RIBEIRO

EDUCAÇÃO FÍSICA - MANHÃ 13 56853 VIVIANE MARIA COSTA DE JESUS

EDUCAÇÃO FÍSICA - MANHÃ 14 66471 VANESSA CRUZ DE OLIVEIRA

EDUCAÇÃO FÍSICA - MANHÃ 15 58628 LUIZ FILIPE CALIXTO DA SILVA

EDUCAÇÃO FÍSICA - MANHÃ 16 59676 HENNAN ALLISSON DA SILVA DIAS

EDUCAÇÃO FÍSICA - MANHÃ 17 58918 RAFAEL SAMIX LEITE DE OLIVEIRA CAVALCANTE

EDUCAÇÃO FÍSICA - MANHÃ 18 66509 NATANAEL AMORIM PAULINO

EDUCAÇÃO FÍSICA - MANHÃ 19 57277 THALYSSON MOTA DE SOUZA

EDUCAÇÃO FÍSICA - MANHÃ 20 49234 FRANCISCO DANIEL TEIXEIRA BALBINO

EDUCAÇÃO FÍSICA - MANHÃ 21 64492 RONY YURI OLIVEIRA DOS SANTOS

EDUCAÇÃO FÍSICA - MANHÃ 22 61731 WESLEY DA SILVA MEDEIROS

EDUCAÇÃO FÍSICA - MANHÃ 23 49928 LUIZ GUSTAVO MENDES DA SILVA
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EDUCAÇÃO FÍSICA - MANHÃ 24 67919 JOSÉ CARLOS DE SOUSA FILHO

EDUCAÇÃO FÍSICA - MANHÃ 25 62420 MARIA VITÓRIA ARAÚJO SOUSA

EDUCAÇÃO FÍSICA - MANHÃ 26 58488 SABRINA DA SILVA RAMOS

EDUCAÇÃO FÍSICA - MANHÃ 27 64036 FRANCISCA MONICA LINS DOS ANJOS

EDUCAÇÃO FÍSICA - MANHÃ 28 51478 MARIANGELA ALVES DA SILVA

EDUCAÇÃO FÍSICA - MANHÃ 29 51091 TIAGO DE OLIVEIRA UCHOA

EDUCAÇÃO FÍSICA - MANHÃ 30 57493 ERIWELTON DOUGLAS BEZERRA DA SILVA

EDUCAÇÃO FÍSICA - MANHÃ 31 62826 WILLAME ARAUJO DA SILVA

EDUCAÇÃO FÍSICA - MANHÃ 32 56870 JOSE PEREIRA FILHO

EDUCAÇÃO FÍSICA - MANHÃ 33 50941 PAULO HENRIQUE PEREIRA DE OLIVEIRA

EDUCAÇÃO FÍSICA - MANHÃ 34 62626 WESLEI MOREIRA SOUSA SILVA

EDUCAÇÃO FÍSICA - MANHÃ 35 61257 ADRIANO SANTOS DO VALE

ENFERMAGEM - INTEGRAL 2 55488 ANNA KARENINA CARDOSO MAIA LOPES

ENFERMAGEM - INTEGRAL 3 49427 JORDÂNIA DO NASCIMENTO MIRANDA

ENFERMAGEM - INTEGRAL 4 67055 FLÁVIA FERREIRA DE SOUSA

ENGENHARIA CIVIL - NOITE 3 49701 RAUL AZEVEDO LOPES

ENGENHARIA CIVIL - MANHÃ 2 63198 IAGO SENA GOMES

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - NOITE 2 49954 ANDRESSA GARCIA ALBUQUERQUE

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - NOITE 3 60465 FERNANDA OLIVEIRA COSTA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - NOITE 4 62515 FRANCILDO ARAUJO DOS SANTOS

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - MANHÃ 2 52156 VICTOR HUGO ALVES MOREIRA

ENGENHARIA MECÂNICA - NOITE 3 54020 JORGE LUIS CARDOSO DE DEUS

ENGENHARIA MECÂNICA - NOITE 4 59863 JOSÉ BRUNO MOTA SILVA

ENGENHARIA MECÂNICA - MANHÃ 2 55653 GUILHERME DE SOUZA RODRIGUES

ESTÉTICA E COSMÉTICA - INTEGRAL 2 54716 JACIELLY NASCIMENTO DE SENA

FARMÁCIA - MANHÃ 2 57081 MARIA CLARA DE SOUZA RODRIGUES

FARMÁCIA - MANHÃ 3 50174 MARIA EDUARDA DOS SANTOS CADETE

FARMÁCIA - MANHÃ 4 52387 NATALIA OTAVIANO DOS SANTOS

FARMÁCIA - MANHÃ 5 49398 PEDRO FELLIPE DE ABREU SOUSA

FARMÁCIA - MANHÃ 6 64246 RENAN CAVALCANTE BARROSO

FISIOTERAPIA - INTEGRAL 2 61562 JOÃO LUIZ DIAS DE ARAÚJO SOUZA

FISIOTERAPIA - INTEGRAL 3 51040 FRANCISCO SAMUEL DA SILVA DOS SANTOS

FISIOTERAPIA - INTEGRAL 4 54460 MARIA EDUARDA LIMA MOURA

FISIOTERAPIA - INTEGRAL 5 54817 ERIK SANTOS BEZERRA

FISIOTERAPIA - INTEGRAL 6 62699 VIRGINIA MARIA FELIPE DA SILVA

FONOAUDIOLOGIA - MANHÃ 6 53257 LUCIVALDO MACHADO DE SOUZA

FONOAUDIOLOGIA - MANHÃ 7 50071 LUIZ TORRES DE MELO NETO

FONOAUDIOLOGIA - MANHÃ 8 66837 VIVIANE MARINHO BASTOS

FONOAUDIOLOGIA - MANHÃ 9 59861 EDWIRGES DANIELLLE SOUSA FREITAS

GESTÃO COMERCIAL - EaD 53 51546 ANA KAROLINA ELIAS DOS SANTOS

GESTÃO COMERCIAL - EaD 54 53164 MILENA DA SILVA LIMA

GESTÃO COMERCIAL - EaD 55 50109 DAISE LAURA SOUZA COSTA

GESTÃO COMERCIAL - EaD 56 62498 JULIO IGOR DA SILVA FARIAS

GESTÃO COMERCIAL - EaD 57 52503 ELIZÂNGELA TORJÁ DE FREITAS

GESTÃO COMERCIAL - EaD 58 62463 TEREZA NAYARA DE ARAÚJO NONATO

GESTÃO COMERCIAL - EaD 59 58382 KEVEN SOUSA DA SILVA

GESTÃO COMERCIAL - EaD 60 66127 LIVIA MARIA FAUSTINO MATOS

GESTÃO COMERCIAL - EaD 61 62854 WAGNER LUDEMBERG LIMA DUARTE
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GESTÃO COMERCIAL - EaD 62 50037 SOLANGE AMORIM SANTIAGO

GESTÃO COMERCIAL - EaD 63 65071 FRANCISCO RONALDO VASCONCELOS MOTA

GESTÃO COMERCIAL - EaD 64 49541 FRANCISCO GUBERTO DA SILVA JUNIOR

GESTÃO COMERCIAL - EaD 65 56886 GABRIELA SERRA BASTOS

GESTÃO COMERCIAL - EaD 66 63007 ERILANE RICARDO ALMEIDA

GESTÃO COMERCIAL - EaD 67 62914 JONAS DE SOUSA PEDROSA

GESTÃO COMERCIAL - EaD 68 61872 MAXWEL MACEDO DE AZEVEDO

GESTÃO COMERCIAL - EaD 69 57287 EVELYNE DA SILVA AVELINO

GESTÃO COMERCIAL - EaD 70 56571 MARCOS PAULO MINEIRO DE VASCONCELOS

GESTÃO COMERCIAL - EaD 71 59247 FRANCISCO VITOR PEREIRA DOS SANTOS

GESTÃO COMERCIAL - EaD 72 62500 BRUNO DA SILVA TAVARES

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 54 62549 MICHELLE SILVA SIMPLICIO

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 55 61770 RENATA FERNANDES DE OLIVEIRA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 56 50488 DIEGO MOREIRA ALMEIDA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 57 68809 BÁRBARA OLIVEIRA DOS SANTOS

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 58 54295 WELITON BEZERRA DUARTE

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 59 50929 MARIANA FREITAS ALMEIDA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 60 50033 AIDA DAIANA CUNHA PEREIRA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 61 53196 ANA BEATRIZ NASCIMENTO DOS SANTOS

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 62 52303 SÂMIA RODRIGUES DO CARMO

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 63 51364 KELMOLLY CRISTINA SILVA SANTOS

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 64 61746 TAMIRES FREIRE DE OLIVEIRA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 65 49254 MONICK RODRIGUES DE ALMEIDA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 66 65866 STHEPHANE GOMES MELLO

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 67 49581 LEANDRO DE SOUZA MENDES

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 68 49360 MONICA LISCIANDRA SANTOS SALES

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 69 59697 MARIA EDUARDA LIMA BARBOSA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 70 53164 MILENA DA SILVA LIMA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 71 50109 DAISE LAURA SOUZA COSTA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 72 50106 LUCIANE DE OLIVEIRA NICOLAU

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 73 56838 NALYSON MATEUS DA SILVA PEREIRA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 74 51997 ALBERTO CEDRO DA SILVA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 75 62463 TEREZA NAYARA DE ARAÚJO NONATO

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 76 61894 VITÓRIA KÉSIA SANTANA BEZERRA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 77 52955 IGOR LIMA ALVES

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 78 50037 SOLANGE AMORIM SANTIAGO

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 79 58666 EDSON GONÇALVES DE OLIVEIRA FILHO

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 80 56506 PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA ALVES

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 81 53341 ANA GERLANE COSTA DA SILVA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 82 63864 THAINA CRISTINA NOGUEIRA DA SILVA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 83 63007 ERILANE RICARDO ALMEIDA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 84 50687 MESSIAS RODRIGUES LAURINDO

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 85 62165 ADRIANO DA SILVA SOUSA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 86 57287 EVELYNE DA SILVA AVELINO

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 87 52032 SAMUEL BRENO COSTA PINHEIRO

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 88 67412 ANTONIO LEANDRO CORREIA NETO

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 89 49298 RAQUEL MARTINS DO NASCIMENTO

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 90 52207 ALICE MARIA SANTIAGO DOS SANTOS
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GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 91 52571 DEBORA DE SOUSA QUEIROZ DA SILVA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 92 52536 ADRIANGELA BATISTA RODRIGUES DA SILVA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 93 57286 ANTONIO FELIPE SANTANA DA SILVA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 94 52387 NATALIA OTAVIANO DOS SANTOS

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 95 49433 MARIA FRANCIELIDA DA SILVA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 96 59550 VITORIA VIRGINIA DE MATOS LIMA SILVEIRA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 97 50480 JESSÉ SANTIAGO PEREIRA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 98 55508 LARISSA MAYARA DA SILVA SILVA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 99 51082 LARISSA ABREU DE SOUSA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 100 50863 JOSÉ EVANALDO COSTA MONTEIRO

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 101 52434 ELIKA JAMILLE DA SILVA VIEIRA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 102 50338 SARA DOS SANTOS ALVES DA SILVA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 103 56853 VIVIANE MARIA COSTA DE JESUS

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 104 66471 VANESSA CRUZ DE OLIVEIRA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 105 54704 FRANCISCO IKARO DE SOUSA SILVA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 106 61250 MARIA CLARA GOMES DOS SANTOS

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 107 63474 FRANCISCA FERREIRA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 108 56338 SHIRLEY MELO MARTINS

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 109 61084 KARINA KETHELLEN RODRIGUES ROCHA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 110 50868 DANILO PEREIRA DE SOUSA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 111 64037 TERESA MARIA FERREIRA LIMA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 112 51193 MURILO VENICIUS VIEIRA BARBOSA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 113 60883 SARAH PESSOA SILVA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 114 49466 ANTONIA FRANCINETE FRANÇA DE ALBUQUERQUE

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 115 54230 VITÓRIA ALMEIDA RODRIGUES

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 116 63445 RAQUEL NUNES FERREIRA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 117 50587 FABIANA LOPES CAVALCANTE

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 118 62699 VIRGINIA MARIA FELIPE DA SILVA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 119 55582 MARÍLIA ERIKA DE SOUSA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 120 59250 LUANA LEITE CAVALCANTE

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 121 56600 RENALE DOS SANTOS NASCIMENTO

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 122 53849 LOURDES MARIA ROCHA ALVES

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 123 52299 DIEGO DE SOUSA DA SILVA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 124 68445 MARIA ALESSANDRA OLIVEIRA DE CASTRO

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 125 51690 THAYNÁ DOS SANTOS SOUZA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 126 49305 INGRID STEFANNIE QUEIROGA BARROS GADELHA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 127 49936 JOSE ANGELO DE CASTRO CAMARA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 128 53673 FRANCISCO ERICK MAGALHÃES DE OLIVEIRA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 129 51292 ALEXANDRA DE SOUZA SALES

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 130 58912 JOÃO PEDRO CARNEIRO DO NASCIMENTO

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 131 50159 DEYSIANNE FERREIRA GOMES MARQUES

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 132 66211 JEAN BRAGA DA SILVA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 133 49532 ANA LUIZA CAMPOS DA SILVA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 134 51213 FRANCISCO CARNEIRO PINTO CAVALCANTE

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 135 51047 GEYSY MOTA SOUSA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 136 65415 JHENYFER SANTOS DE SOUZA SOARES

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 137 63917 MARIA ISABEL SOARES DE ALMEIDA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 138 63132 LAURA RODRIGUES BRAGA
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GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 139 54592 INGRYD MARIA COSTA VIEIRA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 140 57739 ANA KAROLINA PEREIRA SOUSA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 141 51621 DAYANE LARISSA PEREIRA DE OLIVEIRA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 142 49702 LEANDRA VITORIA FARIAS OLIVEIRA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 143 68481 RAISSA FERNANDA SILVA LUZ

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 144 56964 NÁGELA SILVA ABREU

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 145 63075 ERIKA ALYNE VIANA DE OLIVEIRA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 146 56659 AMANDA SANTOS SILVA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - EaD 147 61509 TALIA DO NASCIMENTO MARREIRA

GESTÃO FINANCEIRA - EaD 78 56838 NALYSON MATEUS DA SILVA PEREIRA

GESTÃO FINANCEIRA - EaD 79 50885 ANA LARISSA ARAUJO DA SILVA

GESTÃO FINANCEIRA - EaD 80 55867 VITORIA REGIA SOARES CRUZ

GESTÃO FINANCEIRA - EaD 81 69104 DANIELA DE CARVALHO LIMA

GESTÃO FINANCEIRA - EaD 82 63799 SUYANNE BARBOSA ALVES DE SOUSA

GESTÃO FINANCEIRA - EaD 83 60383 MARIA VALDIRENE FREIRE FERREIRA

GESTÃO FINANCEIRA - EaD 84 53341 ANA GERLANE COSTA DA SILVA

GESTÃO FINANCEIRA - EaD 85 53377 FRANCISCO EURI DE SOUSA SOARES

GESTÃO FINANCEIRA - EaD 86 60259 EDUARDO BARBOSA DE OLIVEIRA

GESTÃO FINANCEIRA - EaD 87 50380 CARLOS RAFAEL DA SILVA DOS SANTOS

GESTÃO FINANCEIRA - EaD 88 65719 LORENA FÉLIX LOPES

GESTÃO FINANCEIRA - EaD 89 56422 PATRÍCIA JACILENE DA SILVA

GESTÃO FINANCEIRA - EaD 90 50844 BRUNA SANTOS DA SILVA

GESTÃO FINANCEIRA - EaD 91 54351 MARIA ANDRESA CASTRO ANSELMO

GESTÃO FINANCEIRA - EaD 92 62609 MAYARA FERREIRA DE LIMA

GESTÃO FINANCEIRA - EaD 93 53359 JOSÉ MATEUS SABOIA LEMOS

GESTÃO FINANCEIRA - EaD 94 57445 VANESSA COSTA CASTRO

GESTÃO FINANCEIRA - EaD 95 65059 BRUNO MOTA LIMA

GESTÃO FINANCEIRA - EaD 96 49644 VANESSA GOMES DE SOUSA

GESTÃO FINANCEIRA - EaD 97 61941 MARIA THAYNARA MONTEIRO MACIEL

GESTÃO FINANCEIRA - EaD 98 52310 ENRIQUE LOPES DA SILVA

GESTÃO FINANCEIRA - EaD 99 49681 SUZANA CUNHA FREIRE

GESTÃO FINANCEIRA - EaD 100 65561 JAYLLA MARIA SALDANHA DA SILVA

GESTÃO FINANCEIRA - EaD 101 67412 ANTONIO LEANDRO CORREIA NETO

GESTÃO FINANCEIRA - EaD 102 58826 MARIA JESSICA PEREIRA BARBOSA

INTELIGÊNCIA ARTIFICIA - EaD 28 54935 NAIRA SILVA DE JESUS

INTELIGÊNCIA ARTIFICIA - EaD 29 61767 EMANNUEL ANDRELINO DE SOUSA LEANDRO

INTELIGÊNCIA ARTIFICIA - EaD 30 60946 TATIARA ARAÚJO DE OLIVEIRA

INTELIGÊNCIA ARTIFICIA - EaD 31 53207 JOSÉ MARIA MAIA NETO

INTELIGÊNCIA ARTIFICIA - EaD 32 56602 SAVIO COSTA FERNANDES

INTELIGÊNCIA ARTIFICIA - EaD 33 49194 FRANCISCA FERNANDA LEMOS DE OLIVEIRA

INTELIGÊNCIA ARTIFICIA - EaD 34 49454 ADRIANO SOUSA GRANGEIRO

INTELIGÊNCIA ARTIFICIA - EaD 35 54915 ELBA LOPES RABELO

INTELIGÊNCIA ARTIFICIA - EaD 36 61508 GABRIEL SALOMÃO SANTOS OLIVEIRA

INTELIGÊNCIA ARTIFICIA - EaD 37 56167 IGOR RICARDO DO NASCIMENTO

INTELIGÊNCIA ARTIFICIA - EaD 38 62718 DENIS BARROS DA SILVA

INTELIGÊNCIA ARTIFICIA - EaD 39 68396 GRAYCE CAVALCANTE DE SOUSA

INTELIGÊNCIA ARTIFICIA - EaD 40 49597 FRANCISCO MAYCON OLIVEIRA CHAGAS

INTELIGÊNCIA ARTIFICIA - EaD 41 65451 ISAAC CARUSO VIEIRA FEITOSA MODESTO
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JORNALISMO - MANHÃ 2 49318 BRENA FARIAS COSTA

JORNALISMO - MANHÃ 3 59901 JOSÉ WESLLEY DA SILVA LIMA

JORNALISMO - MANHÃ 4 61439 ARTHUR NUNES DE MELO

JORNALISMO - MANHÃ 5 63644 RAYSSA ABREU LIMA

JORNALISMO - MANHÃ 6 62056 CAMILA SALES DAMASCENO

LOGÍSTICA - EaD 53 51412 DANGELO MOREIRA SIQUEIRA

LOGÍSTICA - EaD 54 61421 CARLOS DEAN RODRIGUES SARAIVA

LOGÍSTICA - EaD 55 57972 RODRIGO  DE ABREU LIMA

LOGÍSTICA - EaD 56 58888 MARCOS EMMANUEL SANTOS DE SOUSA

LOGÍSTICA - EaD 57 60263 PEDRO EMERSON SOUSA SILVA

LOGÍSTICA - EaD 58 53236 JÚLIA VIEIRA DE OLIVEIRA

LOGÍSTICA - EaD 59 51110 THALYSSA ADRIANY LIMA BRANDÃO

LOGÍSTICA - EaD 60 65685 SUYANE SOUSA BRIOSO

LOGÍSTICA - EaD 61 50320 ANDRÉ LUIS LIMA DE OLIVEIRA

LOGÍSTICA - EaD 62 52032 SAMUEL BRENO COSTA PINHEIRO

LOGÍSTICA - EaD 63 51354 HERNANY LOPES BARBOSA

LOGÍSTICA - EaD 64 51770 BRUNA KELLY LIMA DA SILVA

LOGÍSTICA - EaD 65 59744 ANA ALICE PEREIRA DA SILVA

LOGÍSTICA - EaD 66 50366 ANDREA SILVA DE MORAIS

MARKETING - NOITE 7 56405 MARCOS ICARO BARROSO DA SILVA

MARKETING - NOITE 8 63822 LIARDSON CHARLES MENDES DE SOUSA

MARKETING DIGITAL - EaD 128 66538 FRANCISCO FELIPE DE MATOS RODRIGUES

MARKETING DIGITAL - EaD 129 50218 ANA CLARA NASCIMENTO

MARKETING DIGITAL - EaD 130 57953 DAVI LOBO DANTAS

MARKETING DIGITAL - EaD 131 57451 MARCOS MURILO DA PAZ

MARKETING DIGITAL - EaD 132 68278 MEIRE ALVES VIANA DA SILVA

MARKETING DIGITAL - EaD 133 49474 LUCAS DA SILVA SANTOS

MARKETING DIGITAL - EaD 134 51429 THIAGO DE LIMA OLIVEIRA

MARKETING DIGITAL - EaD 135 63822 LIARDSON CHARLES MENDES DE SOUSA

MARKETING DIGITAL - EaD 136 52437 ANA BEATRIZ CARVALHO MAMEDE

MARKETING DIGITAL - EaD 137 68507 NICOLE GURGEL BARBOSA MATOS

MARKETING DIGITAL - EaD 138 56244 RUDNEY SILVANO RAMOS

MODA - INTEGRAL 2 65415 JHENYFER SANTOS DE SOUZA SOARES

MODA - INTEGRAL 3 60668 MARIA SUELLEN SEVERIANO REBOUÇAS

NUTRIÇÃO - INTEGRAL 3 49533 MARILENA DE SOUSA FERREIRA

NUTRIÇÃO - INTEGRAL 4 49189 ANNA JULIA VIEIRA GOMES

NUTRIÇÃO - INTEGRAL 5 50060 MARIA CLARICE FARIAS BEZERRA DE MENEZES

NUTRIÇÃO - INTEGRAL 6 58058 ANA KAREN DE CASTRO OLIVEIRA

NUTRIÇÃO - INTEGRAL 7 67400 ANDRÉ LUIZ SILVEIRA DA JUSTA

NUTRIÇÃO - INTEGRAL 8 52437 ANA BEATRIZ CARVALHO MAMEDE

ODONTOLOGIA - INTEGRAL 2 55370 PALOMA SENA COELHO

ODONTOLOGIA - INTEGRAL 3 61976 CARLA MARTINS ANDRADE ALVES

ODONTOLOGIA - INTEGRAL 4 52517 ELIAS DE CARVALHO GOUVEIA

ODONTOLOGIA - INTEGRAL 5 52571 DEBORA DE SOUSA QUEIROZ DA SILVA

ODONTOLOGIA - INTEGRAL 6 58753 MARIA ELIZABETE PEREIRA DOS SANTOS

PSICOLOGIA - MANHÃ 3 61478 VITÓRIA DOS SANTOS BEZERRA DA SILVA

PSICOLOGIA - MANHÃ 4 60883 SARAH PESSOA SILVA

PSICOLOGIA - MANHÃ 5 55539 CIDRAMARA LAUREANO DA SILVA SANTOS
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PSICOLOGIA - MANHÃ 6 62604 EVELA MARIA SILVA DE PAULA BARROS

PSICOLOGIA - MANHÃ 7 58703 IANNA RAQUEL CASTELO BRANCO QUEIROZ

PSICOLOGIA - MANHÃ 8 55047 FRANCISCA JANAINA LOUREDO DE BRITO

PSICOLOGIA - MANHÃ 9 52225 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA

PSICOLOGIA - NOITE 2 66984 FELIPE IGOR BENEDITO DA SILVA

PSICOLOGIA - NOITE 3 52207 ALICE MARIA SANTIAGO DOS SANTOS

PSICOLOGIA - NOITE 4 57733 MARIA ELISABETE DA SILVA BARBOSA

PSICOLOGIA - NOITE 5 61006 MARIA ISLANE DA SILVA

PSICOLOGIA - NOITE 6 57286 ANTONIO FELIPE SANTANA DA SILVA

PSICOLOGIA - TARDE 7 52447 ALANA RIBEIRO ABREU

PSICOLOGIA - TARDE 8 59512 ANA BEATRIZ VIEIRA DE ALMEIDA

PSICOLOGIA - TARDE 9 59550 VITORIA VIRGINIA DE MATOS LIMA SILVEIRA

PSICOLOGIA - TARDE 10 51601 MARIA ISABELE CAMPOS SOUSA

PSICOLOGIA - TARDE 11 67972 JANIELLE ALVES OLIVEIRA

PSICOLOGIA - TARDE 12 50040 IARA LIVIA SILVEIRA

PSICOLOGIA - TARDE 13 50863 JOSÉ EVANALDO COSTA MONTEIRO

PSICOLOGIA - TARDE 14 58346 ANA LARA SILVA CANDEIA

PSICOLOGIA - TARDE 15 50338 SARA DOS SANTOS ALVES DA SILVA

PSICOLOGIA - TARDE 16 49357 PEDRO VINNICIUS TEIXEIRA DO NASCIMENTO

PSICOLOGIA - TARDE 17 51559 ALINE DE OLIVEIRA CABRAL

PSICOLOGIA - TARDE 18 64037 TERESA MARIA FERREIRA LIMA

PSICOLOGIA - TARDE 19 67987 MARIA NEUMA DA MOTA FERREIRA

PSICOLOGIA - TARDE 20 63025 RAMON LEMOS DE OLIVEIRA

PSICOLOGIA - TARDE 21 49466 ANTONIA FRANCINETE FRANÇA DE ALBUQUERQUE

PSICOLOGIA - TARDE 22 51170 CLARA MOREIRA GOMIDE

PSICOLOGIA - TARDE 23 55582 MARÍLIA ERIKA DE SOUSA

PSICOLOGIA - TARDE 24 63881 GIORDANA BARROS MOREIRA

PSICOLOGIA - TARDE 25 49305 INGRID STEFANNIE QUEIROGA BARROS GADELHA

PSICOLOGIA - TARDE 26 49936 JOSE ANGELO DE CASTRO CAMARA

PSICOLOGIA - TARDE 27 50159 DEYSIANNE FERREIRA GOMES MARQUES

PSICOLOGIA - TARDE 28 49729 DIOGO SOUSA SANTOS

PSICOLOGIA - TARDE 29 52138 JOÃO ARMANDO DA SILVA SOUZA

PSICOLOGIA - TARDE 30 50834 IGNÁCIO RIBEIRO PESSOA MONTENEGRO NETO

PSICOLOGIA - TARDE 31 49844 EDSON YUYIA SAITO PEREIRA

PSICOLOGIA - TARDE 32 50491 PAULA REIS VALENÇA

PSICOLOGIA - TARDE 33 49316 ISABELY CORDEIRO BARROS SOMBRA

PSICOLOGIA - TARDE 34 61941 MARIA THAYNARA MONTEIRO MACIEL

Página 15


